
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4234538 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji pozemek ve velmi žádané části obce Svojkov s
celkovou plochou 2000m2. Velkou výhodou je již vystavené a
schválené stavební povolení s projektem na rodinný dům, což
představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří sní o vlastním
domově a chtějí si ušetřit spoustu času vyřizováním potřebných
dokumentů a povolení. Pozemek se nachází v odlehlé části obce,
nabízející nerušený klid a soukromí. Ideální pro rodinné bydlení
nebo jako rekreační místo pro víkendové úniky z města. Veškeré
nutné inženýrské sítě včetně elektřiny, vody a kanalizace jsou již
na místo schváleny, stačí tedy dokončit jejich realizaci. Na
pozemku se momentálně nacházejí ovocné stromy, které jsou
pozůstatkem ovocného sadu, který zde dříve byl. Tyto stromy
budou odstraněny. Domluvte si prohlídku a objevte krásu bydlení
na tak okouzlujícím místě, kde každé roční období nabízí
neopakovatelné pohledy a zážitky. Nepropásněte tuto jedinečnou
nabídku! Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4234538
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900865752
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2000 m2
Kód zakázky: 865752

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Myslíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


